
TISKOVÁ ZPRÁVA 

ze dne 8. 5. 2016 

zámek Kinských ve Valašském Meziříčí 

 

HRAVÁ EVROPA 
Muzeum regionu Valašsko pořádá společně s Mikroregionem Valašskomeziříčsko-Kelečsko 

výstavu, která seznámí návštěvníky s naším kontinentem netradiční a hravou formou. 

___________________________________________________________________________ 

Od 31. května se zámek Kinských ve Valašském Meziříčí promění v místo plné her. Na 

výstavě Hravá Evropa vás čekají interaktivní panely a hry věnované evropské tématice. 

Z dřevěných kostek můžete sestavit makety známých evropských budov nebo si zahrát 

velkoformátové puzzle, jehož dílky tvoří jednotlivé státy.  

„Na výstavě se dozvíte, kde začíná a končí Evropa, v jakém se nachází podnebním pásu a 

jakými památkami oplývá,“ uvádí kurátorka výstavy Mgr. Bohdana Šimčíková. 

K výstavě, která potrvá až do 25. září, je připraven také lektorský program Kdo si hraje, 

nezlobí. 

___________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Mgr. Bohdana Šimčíková – programový pracovník, tel: 571 611 764, e-mail: 

simcikova@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana K. Bajanová 

 


